

Clupeidae Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ingemannsvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 30 72 46 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Søren Deleuran Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Clupeidae Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ingemannsvej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 30 72 46 23
Stiftet: 19. juli 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Søren Deleuran Andersen

Revision Engelsted Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Kaj 2, 1.
4700 Næstved

Associerede virksomheder GLB Revision, Statsautoriserede Revisorer A/S, Køge
Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.935 kr. mod -11.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.557 kr. mod 512.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.935	-11.370
Driftsresultat	-8.935	-11.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	353.078	537.756
Øvrige finansielle omkostninger	-12.586	-13.917
Resultat før skat	331.557	512.469
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	331.557	512.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.078	157.756
Udbytte for regnskabsåret	0	290.000
Overføres til overført resultat	0	64.713
Disponeret fra overført resultat	-21.521	0
Disponeret i alt	331.557	512.469

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.283.092</u>	<u>2.094.879</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.283.092</u>	<u>2.094.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.283.092</u>	<u>2.094.879</u>
	Aktiver i alt	<u>2.283.092</u>	<u>2.094.879</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.550.787	982.574
4 Overført resultat	43.381	64.934
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	290.000
Egenkapital i alt	<u>1.719.168</u>	<u>1.462.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	558.912	627.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	11	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.924</u>	<u>632.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>563.924</u>	<u>632.371</u>
Passiver i alt	<u>2.283.092</u>	<u>2.094.879</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	732.305	732.305
Kostpris ultimo	732.305	732.305
Opskrivninger primo	1.362.574	479.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.078	537.756
Udbytte	-379.968	0
Reguleringer, køb egne kapitalandele mv.	215.103	345.582
Opskrivninger ultimo	1.550.787	1.362.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.283.092	2.094.879
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GLB Revision, Statsautoriserede Revisorer A/S	Køge	28,6 %
Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS	Køge	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	982.574	479.236
Resultatandel	353.078	157.756
Reguleringer, køb egne kapitalandele mv.	215.103	345.582
Overført til overført resultat	32	0
	1.550.787	982.574

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.934	221
Årets overførte overskud eller underskud	-21.521	64.713
Overført fra reserve for nettoopskr., indre værdi	-32	0
	43.381	64.934
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	290.000	0
Udloddet udbytte	-290.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	290.000
	0	290.000
